

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-28	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA SŁONIE NA BALKONIE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat ŁÓDŹ
Gmina ŁÓDŹ	Ulica UL. ALEJA T. KOŚCIUSZKI	Nr domu 39	Nr lokalu 2
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 90-427	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu (42) 672 61 19
Nr faksu (42) 672 61 19	E-mail biuro@slonienabalkonie.pl	Strona www www.slonienabalkonie.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-01-27		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-10-16		
5. Numer REGON	10136093800000	6. Numer KRS	0000409122
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Paduszyńska	Prezes Zarządu	TAK
	Joanna Sass - Gust	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Michał Żak	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Robert Fastyn	Przewodniczący Rady	TAK
	Natalia Rogucka - Krawczyk	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Celami Fundacji są: a) Wspieranie organizacyjne, logistyczne i finansowe szpitali, oddziałów psychiatrycznych, również dziennych, poradni zdrowia psychicznego, poradni psychologiczno-pedagogicznych w zakresie podejmowanych przez nie działań o charakterze leczniczym, profilaktycznym i utrwalającym efekt leczenia w okresie remisji choroby, na rzecz dzieci i młodzieży z chorobami, zaburzeniami i problemami psychicznymi oraz ich otoczenia. b) Przeciwdziałanie marginalizacji społecznej dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi zarówno w okresie leczenia, jak i po przebytych leczeniu psychiatrycznym. c) Pomoc finansowa, rzeczowa, edukacyjna, wychowawcza i kulturalna dla dzieci i młodzieży z chorobami i zaburzeniami psychicznymi. d) Zwiększanie szans edukacyjnych i zawodowych dzieci i młodzieży z chorobami i zaburzeniami psychicznymi. e) Modyfikacja świadomości społecznej w zakresie problematyki chorób psychicznych dzieci i młodzieży poprzez informowanie o istocie choroby, potrzebach i problemach tych osób oraz ich otoczenia. f) Wypracowanie metod i standardów postępowania z dziećmi i młodzieżą z chorobą i zaburzeniami psychicznymi. g) Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. h) Ochrona i promocja zdrowia obejmująca prowadzenie poradni zdrowia, praktyki lekarskiej ogólnej i specjalistycznej, prowadzenie działalności leczniczej, terapii specjalistycznej, ośrodków rehabilitacji, zespołów opieki środowiskowej. i) Ochrona dzieci przed krzywdzeniem i wykluczeniem społecznym. j) Zapewnianie i organizowanie pomocy dla dzieci i ich rodzin w sytuacjach kryzysowych. 2. Fundacja może realizować cele statutowe także poprzez członkostwo w podmiotach zrzeszających organizacje polskie i zagraniczne, o celach statutowych zbieżnych lub tożsamych z celami Fundacji
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swój cel poprzez:

- a) Świadczenie różnorodnych form pomocy materialnej, rzeczowej, osobowej, edukacyjnej oddziałom psychiatrycznym dla dzieci i młodzieży, poradniom zdrowia psychicznego, poradniom psychologiczno-pedagogicznym pełniącym opiekę nad dziećmi i młodzieżą z chorobami i zaburzeniami psychicznymi.
- b) Podejmowanie szeroko rozumianej współpracy z innymi organizacjami, instytucjami, organami administracji państwowej i samorządowej w zakresie podejmowanych przez nich działań na rzecz dzieci i młodzieży z problemami psychicznymi.
- c) Organizowanie i prowadzenie wszelkiego rodzaju szkoleń, warsztatów, działań terapeutycznych indywidualnych i grupowych dla dzieci i młodzieży z problemami psychicznymi.
- d) Podejmowanie działań wspierających otoczenie dzieci i młodzieży z problemami psychicznymi, w tym w zakresie opieki psychologicznej, informacji i organizacji oraz prowadzenia szkoleń i warsztatów mających na celu zwiększenie ich świadomości choroby i tym samym ułatwienie radzenia sobie z nią w codziennym życiu.
- e) Organizowanie i realizacja programów stypendialnych dla uzdolnionych dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi.
- f) Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, sympozjów, konferencji oraz staży przeznaczonych dla osób pracujących z dziećmi i młodzieżą chorymi psychicznie
- g) Prowadzenie działalności wydawniczej.
- h) Organizowanie i prowadzenie kampanii informacyjnych dotyczących problematyki zaburzeń psychicznych dzieci i młodzieży.
- i) Prowadzenie placówek wsparcia dziennego (świetlic specjalistycznych).
- j) Działalność z zakresu ochrony i promocji zdrowia obejmująca prowadzenie poradni zdrowia, praktyki lekarskiej ogólnej i specjalistycznej, prowadzenie działalności leczniczej, terapii specjalistycznej, ośrodków rehabilitacji, zespołów opieki środowiskowej.
- k) Wspieranie inicjatyw na rzecz ochrony praw dziecka oraz na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu dzieci i ich rodzin.
- l) Podejmowanie działań mających na celu ochronę i poszanowanie praw dziecka.
- m) Organizowanie pomocy dla dzieci i ich rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.
- n) Podejmowanie inicjatyw mających na celu wyrównywanie szans życiowych dzieci.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Wszystkie działania Fundacji Słonie na Balkonie skoncentrowane są na rozwijaniu Programu Pomocy Dzieciom po Traumie oraz zwiększaniu dostępu do bezpłatnej pomocy psychologicznej, psychoterapeutycznej i psychiatrycznej z uwzględnieniem ważnej pomocy środowiskowej. Pomoc środowiskowa oznacza zaproszenie do współpracy nad poprawą zdrowia dziecka jego najbliższego otoczenia - rodziców, opiekunów, pedagogów. Rok2024 z perspektywy Fundacji był czasem stale powiększającego się zapotrzebowania na pomoc terapeutyczną dla dzieci i rodzin w kryzysie. W roku 2024 z opieki Fundacji Słonie na Balkonie skorzystało 600 dzieci, w wieku od 3 do 18 lat.

Fundacja Słonie na Balkonie świadczyła pomoc poprzez:

1. Prowadzenie placówki medycznej w formie Centrum Środowiskowej Pomocy Psychologicznej dla Dzieci. W ramach tej działalności Fundacja miała zawarty kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia na realizację reformy psychiatrii dzieci i młodzieży. Fundacja prowadziła pomoc terapeutyczną w ramach tzw. pierwszego poziomu referencyjności.

2. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w postaci świetlicy socjoterapeutycznej. Świetlica była i jest prowadzona dzięki kontynuacji projektu z funduszy unijnych. Projekt nosił tytuł "Prawo do pomocy 2" oraz jest kontynuowany pod nazwą "Prawo do pomocy 3".

3. Fundacja stale prowadzi długoterminową terapię dzieci, które są ofiarami przestępstw. W 2024 r. Fundacja kontynuowała współpracę z siecią Centrów Pomocy Dzieciom w Polsce, świadcząc pomoc opartą na modelu Barnahus. Dzięki temu dzieci – ofiary przestępstw oraz ich niekrzywdzący opiekunowie otrzymywali pod jednym dachem kompleksową i interdyscyplinarną pomoc.

4. Fundacja rozwijała pomoc środowiskową co oznacza nawiązanie współpracy z całym środowiskiem dziecka. W Łodzi działania Fundacji Słonie na Balkonie są uznane, jako ważny element systemu ochrony dzieci. Fundacja stale, od lat pracuje w sposób interdyscyplinarny. Międzyinstytucjonalna współpraca z właściwymi instytucjami (pomoc społeczna, policja, prokuratura, sąd, ochrona zdrowia, oświata) ułatwia realizację ścieżki zdrowienia pacjentów. Każdy pacjent ma opracowany plan pomocy przez zespół terapeutyczny, który uwzględni pomoc w środowisku. Dla rozwoju pomocy środowiskowej w 2024 Fundacja zakupiła 3 samochody osobowe ze środków KPO.

5. Fundacja stale prowadzi akcje oraz kampanie społeczne w Internecie, których celem jest oswojenie tematyki problemów psychicznych wśród dzieci i młodzieży oraz pozyskiwanie Darczyńców, którym bliska jest misja Fundacji. W 2024 zrealizowała 2 kampanie ogólnopolskie:

1. Są dzieci, które nie chcą żyć - o tym jak wspierać dzieci w depresji.

2. Czy mama spadnie, jeśli poleciała do nieba? O tym jak wspierać dzieci po stracie bliskiej osoby.

W ramach obu kampanii Fundacja prowadziła bezpłatne psychoedukacyjne webinary dla opiekunów, które są stale dostępne na kanale YouTube Fundacji Słonie na Balkonie.

6. Fundacja rozpoczęła unijny projekt dla dzieci uchodźczych w kryzysie psychicznym, które przyjechały do Polski z powodu wojny w Ukrainie. W 2024 r. pomoc dla dzieci w kryzysie uchodźczym była finansowana z funduszy unijnych. Projekt nosi nazwę save2safe.

7. Fundacja prowadziła telefon pomocowy dla rodziców, opiekunów, pedagogów, przy którym dyżurują psycholożki. Można tu otrzymać, bezpłatną, natychmiastową, bez kolejek poradę psychologiczną. W roku 2024 telefon 800 800 602 działał od poniedziałku do piątku od 14:00 do 19:00.

8. W 2024 r. eksperci Fundacji wspierali instytucje w Łodzi i województwie we wdrażaniu Standardów Ochrony Dzieci, które weszły obowiązkowo do instytucji wraz z "ustawą Kamilkową". Fundacja przeszkoliła blisko 2000 pracowników instytucji działających dla dzieci i młodzieży.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

☐ gmina

☐ kilka gmin

☐ powiat

☐ kilka powiatów

☒ województwo

☐ kilka województw

☒ cały kraj

☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-28

4

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	600	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	104	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Priorytetem Fundacji pozostaje stworzenie możliwości szybkiego dostępu do bezpłatnej, specjalistycznej pomocy psychologicznej i psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w kryzysie psychicznym. Jest to forma zarówno środowiskowej jak i stacjonarnej pomocy świadczonej dla najmłodszych pacjentów. Fundacja od lat prowadzi długoterminową pomoc terapeutyczną dla dzieci w kryzysie psychicznym, po traumach. Terapeuci prowadzą zarówno terapię indywidualną, rodzinną ale też grupową, w ramach programów terapeutycznych oraz pracując w różnych nurtach psychologicznych tak aby jak najlepiej sprostać potrzebom małych pacjentów. Każdy pacjent ma opracowany plan zdrowienia, do którego zapraszane są osoby oraz instytucje zaangażowane w życie dziecka. Fundacja tworzy również komunikaty promujące postawę uważności na zdrowie psychiczne dzieci oraz opiekunów. Prowadzi bezpłatny telefon zaufania dla opiekunów, gdzie bez kolejek można porozmawiać z psychologiem o tematach stanowiących wyzwanie dla opiekunów, dowiedzieć się gdzie szukać pomocy oraz jak zainterweniować w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia dziecka.	88.99.Z	1 797 848,67 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	86.90.E	Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana. Fundacja prowadzi Centrum Środowiskowej Pomocy Psychologicznej dla dzieci w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Kontrakt dotyczy wprowadzonej reformy psychiatrii dzieci i młodzieży. Fundacja Słonie na Balkonie realizuje I poziom referencyjności wdrażanej reformy. Kontrakt realizuje podmiot leczniczy zarejestrowany przez Fundację o nr księgi 000000227960. Zespół podmiotu leczniczego współpracuje z zespołem terapeutów w Fundacji. Wszyscy pacjenci zgodnie z założeniami Fundacji przyjmowani są nieodpłatnie.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	7 664 074,24 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 756 034,14 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	905 922,34 zł
d) przychody finansowe	2 117,76 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 742 273,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 112 964,41 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	422 887,51 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	784 154,56 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	905 922,34 zł
2.4. Z innych źródeł		3 808 836,13 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 970 471,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 797 848,67 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Koszty związane z kampanią społeczną	570 150,00 zł
2	Usługi związane z realizacją programów pomocowych i terapeutycznych skierowanych dla dzieci w kryzysie psychicznym	1 227 698,67 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		5 218 807,34 zł 1 797 848,67 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		4 445 633,60 zł 1 797 848,67 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		582 797,96 zł
d) koszty finansowe		182 729,38 zł
e) koszty administracyjne		7 057,98 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		588,42 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		305 000,00 zł 305 000,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 310 400,54 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	323 124,38 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	323 124,38 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	14 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	11,60 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		12 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		28 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	28 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		12 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	10 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 650 541,03 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 300 134,62 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	947 127,94 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	353 006,68 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	350 406,41 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 477 967,75 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 477 967,75 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		172 573,28 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		15 538,18 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 611,92 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	15 538,18 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 630,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Łodzi				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Joanna Paduszyńska Joanna Sass-Gust Michał Żak		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-28